
Sokolovna

Sokolovna

Sobota 2. 11.

Pátek 1. 11.

Sokolovna

www.nelen.cz

Sokolovna

Sokolovna Knihovna Knihovna Orlovna

10:00 Sváťovo dividlo
Perníková chaloupka

Divadlo 60 minut

13:00 Lucie Bůbelová
Od požárního sportu až ke hvězdám, 
protože #slovonejdeneexistuje

Přednáška 90 minut

14:45 Radek Pinďák a Jan Petrů
Jak postavit trail park za 15 dnů

Přednáška 60 minut

16:00 Alenka a Sváťa Horváthovi
Příběh loutkového dividla

Diskuze 45 minut

17:00 Klára Valčíková
Jóga, jako nástroj, pro práci s mozkem

Přednáška 60 minut

18:15 Nikol Macháčová
Dodávkou po Zélandu: 2 ostrovy, 4 kola,

19 měsíců

Přednáška 60 minut

20:45 MATE RADI HADI
Koncert 45 minut

22:30 Kikibobolapokeb
Koncert 45 minut

0:15 fall & fell
Koncert 45 minut

13:00 Anežka Horváthová
Dílna pro děti i rodiče „Vytvoř si svou loutku“

Workshop 90 minut

15:00 Jitka Gottfriedová
Portrét

Workshop 90 minut

17:30 Denis Kramář
Degustace výběrové kávy

Workshop 90 minut

13:00 Simona Goňová
Jak mi může jizva působit bolesti, když je 
úplně jinde!

Workshop 75 minut

14:30 Simona Goňová
Snoezelen je opravdu pro všechny! 

Přednáška 30 minut

15:15 Renáta Špalková
Montessori aktivity v domácím prostředí

Přednáška 60 minut

16:30 Úsměv mámy z.s.
Péče o duševní zdraví maminek

Přednáška 60 minut

17:45 Táňa Tkadlecová	
Mission Impossible po valašsku: ženské 
podnikání na dědině

Přednáška 45 minut

13:00 Kristýna Sudková
Od recenze k tiskovce a zase zpátky 

Přednáška 45 minut

14:00 Jonáš Herec
Ze Slavičína do vesmíru 

Přednáška 60 minut

15:15 Jakub Ocelík a Ondřej Pinďák
Stork V1 - zařízení pro 3D tisk betonových 
objektů a staveb

Přednáška 45 minut

16:15 Artbeiten
Uplatnění sochařství a přidružených oborů 
v 21. století

Přednáška 45 minut

17:15 Marek Semela
Jak se rodil znak města Slavičína

Přednáška 45 minut

18:15 Adam Hrabina
Fenomén Homebrewing a.k.a domácí  
vaření piva

Přednáška 45 minut

13:00 Šárka Valčíková
Rozhýbej svůj den rovnou přemetem či 
stojkou

Workshop 60 minut

14:15 Helena Chromeková, Šárka Valčíková
Život v běhu a nelehká cesta k triatlonu

Přednáška 75 minut

16:00 Štěpánka Hálová
Twerk Workshop

Workshop 60 minut

17:30 První pomoc Nanečisto
Workshop 90 minut

20:00 Synovec Hruška
Koncert 45 minut

21:30 Mintak9
Koncert 45 minut

23:15 Larch
Koncert 45 minut

14:30 Eliška Šmatlová
Ukázka králičího hopu 

Workshop 150 minut

15:00 Michaela Tomanová
Obočí jako rám obličeje

Workshop 90 minut

13:00 Petra Ponczová, ZUŠ Slavičín
Výstava výtvarných prací žáků ZUŠ Slavičín 
z cyklu „Těla“

Doprovodný program přístupné do 19:00

20:30 Karol Filo & Co.
Dobre už bolo (DAMU Praha)

Divadlo 90 minut

18:00 Ex Privata Industria, Petra Ponczová, ZUŠ Slavičín
Přehlídka pomalé módy místní značky Ex Privata 
Industria a vernisáž výtvarných prací žáků ZUŠ 
Slavičín z cyklu „Těla“

Doprovodný program 120 minut

hlavní sál

hlavní sál

přidružené prostory

přidružené prostory

peklo spodní patro horní patro

Neleň a vyber si!


